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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL "KARDZHALI" U10 24-26.10.2025
последно ажурирање20.08.2025 20:33:53
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг пол Тип Ск.
1 Uzulmez, Kuzey Ege 51698188 TUR 1578 U10
2 Alkan, Yigit Ali 525002406 TUR 1544 U10
3 Altan, Yagmur Inci 525035843 TUR 0 w U08

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1214882.aspx?lan=21
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